

Hovedbestyrelsesmøde Ans IF den 24. november 2020.

Deltagere: Bente, Mette, Brian, Morten B, Peter, Morten O.

Økonomi:

Gennemgang af tredje kvartals regnskaber og budgetter. Flere udvalg er tynget af Covid-19 pandemien. Dog er tallene generelt bedre end i andet kvartal. Der er sparet på udgifter til turneringer og stævner. Flere udvalg har oplevet fald i medlemstal. Vi ser fortrøstningsfuldt på fremtiden, da vi fortsat har en solid økonomi. Dog ligger der en udfordring med at fastholde medlemmerne i 2021, og vi skal fortsætte med at appellere til at medlemmerne støtter Ans IF ved at betale kontingent.

Covid-19:

Der har været enkelte tilfælde hvor smitten har været tæt på, og enkelte har været selvisoleret i kortere perioder. Fælles for alle tilfældene er at de implicerede har handlet korrekt og ansvarligt, således det fortsat er sikkert at færdes i Ans IF.

Samlet set går det godt når udfordringerne med Covid-19 tages i betragtning. Alle udvalg holder forsat åbent i det omfang det er muligt.

Samtlige trænere, udvalgsmedlemmer, og hjælpere fortjener stor ros for deres flotte arbejde under disse svære tider.

Vores medlemmer fortjener ligeledes stor ros for dels deres opførsel i Ans IF under pandemien, også for deres loyalitet over for klubben ved, at betale kontingenter trods nedsat aktivitetsniveau. Vi håber og tror på det fortsætter i 2021.

Nyt fra AIKC:

Det er forsat uvist, hvorledes sagen om halstøtte imellem AIKC og Silkeborg kommune ender. Vi håber på Silkeborg kommune snarest kommer med en brugbar og realistisk løsning til driften af AIKC.

Axel stopper pr 31/12. Der er afskedsreception den 19. december, Ans IF'ere kan komme i AIKC mellem kl. 13.00 – 14.30. Vi håber på et stort fremmøde, på trods af det bare bliver ganske kort pga. restriktionerne. Så mød op og giv Axel en stor tak.



Kommunal lokalestøtte til foreningsbaseret fitness:

Efter talrige udsættelser har Silkeborg kommunes Kultur, Fritid og Idrætsudvalg afslået vores ansøgning. Sagen har fået opmærksomhed hos DGI. Vi giver ikke op, og følger stadig op på udviklingen.

Broprojekt over Tange sø:

I den meget omtalte sag angående broen over Tange Sø støtter Ans IF "Brogruppen" som arbejder for at få lavet en selvstændig cykel/gangsti over broen. Vi har tidligere lavet støtteerklæring herom. Vi håber på der kan opnås enighed iblandt de lokale instanser, så vi kan stå sammen om denne løsning.

Nyt udvalg:

Det har været forespørgsel på, om Ans IF vil optage et nyt udvalg i foreningen. Ans IF Outdoor bliver forsøgt startet. Kim og Jørgen fra Søsport, og Thomas fra MTB er initiativtagere. Bestyrelsen hilser initiativet velkommen, og er klar til, at støtte det nye udvalg økonomisk under opstarten.

Tilføjelser til erkendeligheder:

I retningslinjer for erkendeligheder under punkt 2 tilføjes: "Der er egenbetaling på 100 kr. til nøglebrik".

Sponsorer:

Vi søger forsat efter den fjerde hovedsponsor. Ellers er der ro på i sponsorudvalget. Vores sponsorer er trofaste, og har over hele linjen vist forsat opbakning og støtte i denne Covid-19 tid. Der arbejdes på et arrangement for sponsorer i 2021.

Lagerplads:

Aftalen for vores lager til Pramdragerfestens grej udløber i 2021. Det undersøges, om man kan finde lagerplads andre steder.



Børneattester:

Det er besluttet vi søger om børneattester når nye trænere eller holdledere starter i foreningen, og vi således følger lovgivningen.

Brænder for Tange Sø:

Stor opbakning fra både frivillige og medlemmer i Ans IF. Vi var talstærkt repræsenteret på rigtig mange af opgaverne. Styregruppen har kun roser til de mange der ville hjælpe til.

Åben by 2021:

Vi arbejder videre med JCI-projektet om at vise vores by frem. Vi kommer til at stå nede i AIKC og fortælle om Ans IF. Vi stiller vores grills til rådighed. Vi vil gerne vise Motion og Fitness frem. Vi har hallen til vores rådighed den dag, gymnastik er blevet spurgt om de vil lave nogen aktiviteter. Næste møde er den 5. januar. Morten O deltager.

Indstillinger 2021:

Udvalgene opfordres til at komme med indstillinger til Årets Ans IF'er og Årets U18 Ans IF'er. Deadline for indstillinger er den 3. februar. Sendes til Morten O.

Datoer 2021:

4/2: Bestyrelsesmøde klokken 19.00.

26/2: Årsmøde i Ans IF klokken 17.30.

19/3: Medhjælper og sponsor arrangement. Mere information følger.

Fest for vores U-18 hjælpere er pt udskudt, til Corona situationen bedres.

Evt.:

Anders og Henrik arbejder med at få padel sporten til Ans IF. Der har været indledende og forventningsafstemmende møder med Silkeborg Kommune. Indtil drømmen forhåbentlig kan realiseres om at tilbyde padel i Ans IF regi, arbejdes der på en midlertidig løsning.

Tak for god ro og orden.

Referat

Peter Lindhard

